
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 april 2019; 

 

besluit: 

 

1 De ter inzage gelegde geactualiseerde grondexploitaties 2019 vast te stellen.  

2 Een bedrag van € 4.739,- te storten in de ‘Voorziening planexploitaties’ ten laste van het 

rekeningresultaat 2018.  

3 De winstname uit grondexploitaties ten bedrage van € 3.972.497,- ten gunste te brengen van het 

rekeningresultaat 2018. 

4 De geprognosticeerde winstname 2019 ten bedrage van € 1.493.805,- te verwerken in de 

programmabegroting 2019 en de geprognosticeerde winstname 2020 en 2021 te betrekken bij de 

opstelling van de programmabegroting 2020 en 2021.  

5 De meerjarige effecten op de lasten en de baten van de actualisatie van de grondexploitaties te 

verwerken in de programmabegroting 2019 middels een begrotingswijziging en de 

meerjarenraming 2020-2023. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 29-05-2019 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


